お客様各位

新型コロナウイルス感染症への対策について

平素よりホテルグレイスリー那覇をご利用いただき誠にありがとうございます。

当ホテルでは、新型コロナウイルス感染症への対策として、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に

またお客様へ安心してご利用いただけるよう、下記の感染予防対策を行っております。

■お客さまへの取組み

① 施設内各所にアルコール消毒液を設置し、手指消毒へのご協力をお願いしております。

② チェックイン時、健康状態および渡航履歴などを確認させていただいております。

③ 喫煙ブースのご利用につきましては、3密を避ける観点から、お一人様ずつのご利用をお願い致します。

④ ルームサービス等のお届け品については、お部屋前まで（ドアノブにお掛けします）とさせて頂きます。

⑤フロントカウンターやエレベーターなどの共有スペースではソーシャル・ディスタンスを確保いただき

ますようご協力をお願いしております。

■館内での取り組み

① フロントカウンターに飛沫防止ボードを設置しております。

② パブリックスペースの清掃については、（階段の手すり・EVボタン・フロントカウンター・

トイレのドアノブ等）の消毒を実施しております。

■従業員に対する取り組み

① 従業員へマスクおよび手袋の着用を実施しております。

② うがい、手洗いの励行、換気、咳エチケットの徹底を指導しております。

③ 出勤時に、全従業員の健康チェックを行っております。

④ 海外および国内出張の制限、研修・会議体の制限を行っております。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ホテルグレイスリー那覇

総支配人